
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                                                                                     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                          ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ                                                                                       МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                                                                             БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                       МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ                                                                              МУНИЦИПАЛЬ  АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                 БЕЛЕМ  БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №55»                                    “55- НЧЕ  УРТА ГОМУМИ  БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 
ИНН 1650079803                                                                  ИНН 1650079803 

 

_____________________________________________________________________________ 

Республика Татарстан, 423826, г. Набережные Челны, ул.Ш.Усманова, дом 128А 

тел. (8552) 42-71-04 

 

ПРИКАЗ  

    

29.07.2024г.                                                                                                                  №  236 

О создании независимой комиссии 

 

 

на 2024/2025 учебный год 

 

На основании приказа Управления образования № 588 от 25.08.2023г. «Об организации 

питания обучающихся  в образовательных организациях на 2023/2024 уч.г.» , в целях 

обеспечения полноценным питанием учащихся образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в образовательном учреждении независимую  комиссию по контролю горячего 

питания в следующем составе: 

–  Подъячева Ч.Г. – директор школы;  

–  Бирюлева М.К. -  зам. директора по УВР, ответственная за организацию питания 

школьников; 

–  Арисова А.А., председатель родительского комитета школы; 

–  Хамидуллина М.Ф. – председатель родительского комитета 3в класса; 

–  Салимова Г.Г. – председатель родительского комитета 8б класса. 

 

 2. Установить график выходов комиссии в школьную столовую не реже 2-х раз в течение 

учебной четверти. 

 

3. Бирюлевой М.К. обобщенную информацию по итогам проверок представлять на 

административных планерках и общешкольных родительских собраниях. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                            Ч.Г. Подъячева 

 

Ознакомлены:     Бирюлева М.К. 



          

 


	Республика Татарстан, 423826, г. Набережные Челны, ул.Ш.Усманова, дом 128А

		2024-10-10T16:36:13+0300
	Подъячева Чулпан Григорьевна




